
MĚSTSKY URAD KOPŘIVNICE 
MĚSTO KOPŘIVNICE 

Zási lka bez průvodního dop isy 

Městský Úřad Kopřivnice 
doručeno 05 02 2016 09 57 07 
6998/2016/ OVS 
čfslo zásilky RR108449929CZ 

Př 1 listů pr 11 • 
inukouplEj0B33u 



M E f R O M 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
o poskytování telekomunikačních hlasových služeb pro město Kopřivnici - pevné linky 

TATO SMLOUVA je uzavřena mezi 

(1) Město Kopřivnice, se sídlem Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice, IČO 00298077, zastoupené Petrem 
Marečkem, vedoucím oddělení vnitřní správy 
(dále jen "Účastník") 

(2) Coprosys NeTron, s.r.o., IČ: 25864980, se sídlem Ostravská 562/22, 737 01 Český Těšín, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23289, jednající Ing. 
Miroslav Kovář, jednatel společnosti 
(dále jen "Poskytovatel") 

společně jako „Strany" 

STRANY se dohodly takto: 

VYKLAD POJMU 

11 V této Smlouvě níže uvedené výrazy mají (nevyplývá-li z kontextu něco jiného) následující význam: 

„Cena" 

„Služby" 

„Smlouva" 

„Účastník" 

„Zadávací dokumentace" 

„Závazné Předpisy" 

„Zúčtovací období" 

cena za poskytování Služeb, která je určena v Příloze 2 této Smlouvy; 

hlasové služby veřejně dostupných elektronických komunikací a j iné služby, 

poskytované na základě této Smlouvy Poskytovatelem; 

tato smlouva; 

Tento pojem je dle kontextu použit v množném nebo jednotném čísle, vždy však 

znamená všechny v této definici obsažené osoby; 

zadávací dokumentace veřejné zakázky 

"Telekomunikační hlasové služby pro město Kopřivnice - pevné linky"; 

jakýkoliv účinný obecně závazný právní předpis, který je součástí českého 

právního řádu (včetně zák. č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích 

v platném znění) nebo právního řádu Evropské unie, včetně obchodních 

zvyklostí na příslušných trzích a zásad, na nichž řečené obecně závazné právní 

předpisy spočívají; 

kalendářní měsíc. 

Coprosys NeTron, s.r.o. Ostravská 562/22, 737 01 Český Těšín, Česká republika Tel.: +420 552 321234 
www.coprosysnetron.cz IČ: 25864980 DIČ: CZ25864980 

E-mail: info@cpsnetron cz 



1.2 

1.3 

METROM 

Nevyplývá-ii z kontextu jinak, odkazy na jakýkoli zákon či zákonné ustanovení zahrnují odkazy na tento 

zákon nebo zákonné ustanovení v novelizovaném znění účinném pro příslušné období, jakož i na veškeré 

právní předpisy nižší právní síly provádějící dané zákonné ustanovení (rovněž v novelizovaném znění). 

Přílohy jsou součástí této Smlouvy a jsou stejně platné a účinné, jako kdyby byly výslovně uvedeny 

ve vlastním textu této Smlouvy. V případě rozporu mezi textem smlouvy a přílohami, má přednost text 

smlouvy. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2 1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Účastníkovi na základě této Smlouvy 

Služby a závazek Účastníků zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté Služby sjednanou Cenu. Stávající 

telefonní čísla s provolbou budou zachována. 

2 2 Součástí služeb je rovněž jednorázové dodání potřebných telekomunikačních zařízení a technologie 

(s výjimkou koncových zařízení), které jsou nezbytné k poskytování služeb a jejich montáž a demontáž 

po skončení Smlouvy (dále jen „Technologie"). 

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby Účastníkovi v rozsahu a za podmínek uvedených v této 

Smlouvě a Zadávací dokumentaci a v souladu se Závaznými předpisy. 

3.2 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné 

poskytování Služeb Poskytovatelem v souladu s touto Smlouvou. 

3 3 Poskytovatel se zavazuje zajistit přenos současných telefonních čísel Účastníka na nového operátora -

Poskytovatele - v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a změnách, 

v platném znění. Poskytovatel provede tuto migraci zdarma, a to u telefonních čísel bez závazku ve lhůtě 

do 30-ti kalendářních dnů od účinnosti Dílčí smlouvy obsahující přesnou specifikace čísel k migraci. 

3.4 Nefunkčnost přenášené linky nesmí být delší než 12 hodin a musí být, pokud je to technicky možné 

časově umístěna v hodinách mimo běžnou pracovní dobu. Účastník mu k tomuto přenosu poskytne 

nezbytnou součinnost, včetně např. udělení plné moci. 

3.5 Poskytovatel se zavazuje garantovat dostupnost hlasových služeb 99,9%. Reakční doba pro zahájení 

řešení poruchy v pracovní dny - max. 4 hod. od nahlášení. Garance odstranění poruchy v pracovní dny -

max. 8 hod. od nahlášení. 

Coprosys NeTron, s.r.o. Ostravská 562/22, 737 01 Český Těšín, Česká republika Tel.: +420 552 321234 E-maih mfoí5)cpsnetron cz 
www.coprosysnetron.cz IC: 25864980 DIČ: CZ25864980 



4.2 

4.4 

C O P S O S ¥ S 

3.6 V případě, že se Účastník rozhodne k ukončení této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zajistit, aby si 

Účastník mohl bezúplatně ponechat svá telefonní čísla bez ohledu na nového poskytovatele služeb 

elektronických komunikací. 

3.7 Účastník t ímto potvrzuje, že si je vědom svých práv vyplývajících z § 95 zák. č. 127/2005 Sb. 

o elektronických komunikacích, týkajících se vydání seznamu účastníků. 

3.8 Účastník t ímto ve smyslu § 41 odst. 3 téhož zákona vyjadřuje svůj nesouhlas s uvedením jakýchkoliv 

identifikačních nebo osobních údajů v účastnickém seznamu. 

3.9 V případě narušení bezpečnosti a integrity sítě Poskytovatele, bezpečnosti služby nebo při zjištění jejího 

ohrožení nebo zranitelnosti, může Poskytovatel pozastavit v nezbytném rozsahu poskytování Služeb. 

3.10 Účastník je oprávněn kdykoliv měnit rozsah poskytovaných Služeb pro jednotlivé pobočkové linky, 

případně měnit počet těchto linek, a to bez dalších poplatků. Pro vyloučení pochybností strany 

sjednávají, že k těmto změnám není třeba uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě, ale ke změně rozsahu Služeb 

poskytovaných na základě Dílčí Smlouvy stačí pokyn Kontaktní osoby. Každá taková změna bude 

Poskytovatelem provedena do tří pracovních dnů od udělení pokynu Kontaktní osobou. 

4. CENA, JEJÍ VYÚČTOVÁNÍ A PLACENÍ 

4.1 Ceny uvedené v Příloze 2 této smlouvy jsou konečné, nepřekročitelné, zahrnují zpoplatnění všech 

poskytovaných Služeb a mohou být změněny pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH. 

Pro vyloučení pochybností, tyto ceny nejsou žádným způsobem podmíněny množstvím Služeb 

odebraných Zadavatelem. Strany rovněž sjednávají, že Poskytovatel může Ceny snížit, to to snížení však 

nemá vliv na žádná další práva nebo povinnosti vyplývající z této Smlouvy. 

Cena za poskytnuté Služby bude Účastníkem hrazena vždy jednou měsíčně zpětně za uplynulé Zúčtovací 

období na základě daňových dokladů (dále jen „Faktura") vystavených Poskytovatelem. 

4.3 Splatnost Faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení Účastníkovi. Faktura se považuje za uhrazenou dnem, 

kdy je částka odepsána z účtu Účastníka v prospěch účtu Poskytovatele. 

Faktura musí splňovat veškeré požadavky příslušných Závazných předpisů. Pokud Faktura nebude 

splňovat tyto požadavky nebo bude obsahovat chyby je Účastník oprávněn tu to Fakturu vrátit 

Poskytovateli a požadovat odstranění těchto nedostatků. Do doby odstranění vad faktury není Účastník 

v prodlení s úhradou Ceny. Po odstranění těchto vad Faktury a jejím novém doručení Účastníkovi běží 

nová lhůta splatnosti v délce 30 dní. 

4.5 Při nedodržení termínu splatnosti Účastníkem je Poskytovatel oprávněn požadovat úhradu úroku 

z prodlení v zákonné výši. 

Coprosys NeTron, s.r.o. Ostravská 562/22, 737 01 český Těšín, Česká republika Tel.: +420 552 321234 E-mail: mfo(5)cpsnetron cz 
www.coprosysnetron.cz IC: 25864980 DÍČ: CZ25864980 



W E F R O M 

4.6 Pro vyloučení pochybností Strany sjednávají, že Účastník není povinen v souvislosti s poskytováním 

Služeb hradit Poskytovateli jakékoliv finanční záruky nebo finanční zálohy. 

4.7 Společně s Fakturou Poskytovatel Uchazeči dodá detailní rozpis částí účtované Ceny připadající 

na jednotlivé linky (ve formátu XLS, HTML, PDF či CSV) po jednotlivých linkách (tel. Číslo nebo linka, 

zúčtovací období, celková částka bez DPH) 

4.8 Na základě požadavku Účastníka Poskytovatel bezplatně poskytne Účastníkovi ke konkrétní lince 

podrobný výpis Služeb, které za Zúčtovací období na tuto linku připadají. 

5. KONTAKTNÍ OSOBY 

5.1 Účastník se zavazuje po podpisu této Smlouvy určit kontaktní osoby, které budou oprávněny zastupovat 

Strany ve všech záležitostech souvisejících s realizací Smlouvy, zejména podepisovat Objednávky 

a aktivovat a deaktivovat pro jednotlivé linky příslušné Služby. 

5.2 Poskytovatel se zavazuje, že znemožní objednávání Služeb nebo změny poskytování Služeb j inou osobou 

než Kontaktní osobou (s výjimkou statutárního zástupce Účastníka, který má pro účely této Smlouvy 

stejné pravomoci jako Kontaktní osoba). 

5.3 Pro vyloučení pochybností Strany sjednávají, že Účastník může jmenovat více Kontaktních osob 

současně. 

6. REKLAMACE 

6.1 Reklamace kvality poskytovaných Služeb (dále jen „Reklamace") se uplatňuje písemně nebo e-mailem 

u kontaktní osoby Poskytovatele. 

6.2 Reklamaci Účastník uplatní bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou měsíců od okamžiku, kdy 

se o důvodu Reklamace dozvěděl. 

6.3 Poskytovatel je povinen Reklamaci vyřídit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne 

doručení Reklamace. Pokud se Strany nedohodnou jinak, je Poskytovatel povinen u reklamace výpadku 

poskytování Služeb odstranit technickou nebo provozní závadu, která brání řádnému poskytování 

Služby, do 24 hod. O vyřízení reklamace pořídí Poskytovatel písemný záznam, který bude zaslán 

kontaktní osobě Účastníka. 

6.4 V případě, že bude Reklamace shledána oprávněnou, má Účastník právo na slevu z Ceny ve výši části 

Ceny odpovídající lince, které se vada týkala, a to po celou dobu trvání vady. 

Coprosys NeTron, s r.o. Ostravska 562/22, 737 01 Česky Těšín, Česká republika Tel.: +420 552 321234 E-mail: info@cpsnetron ( 
www coprosysnetron.cz IČ: 25864980 DIČ; CZ25864980 



NETRON 

7. TRVÁNÍ SMLOUVY A JEJÍ UKONČENÍ 

7.1 Tato Smlouva se uzavírá se na dobu 2 let a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. 

Zadavatel je oprávněn požadovat v průběhu plnění této Smlouvy takové změny Služeb, které budou 

spočívat v přizpůsobení podmínek poskytování Služeb podmínkám všeobecně a objektivně 

uplatňovaných na telekomunikačním trhu, nebo přizpůsobení Služeb provozním potřebám Zadavatele; 

vždy se musí jednat o takové změny, které budou zcela objektivně a jednoznačně ve prospěch 

Zadavatele a zároveň nesmí jít o změny, které by představovaly podstatnou změnu Smlouvy ve smyslu 

§ 82 odst. 7 zákona o veřejných zakázkách. 

7.2 Účastník je oprávněn odstoupit od Smlouvy s 1 měsíční výpovědní lhůtou v případě, když: 

i. Poskytovatel není schopen dodržet garanci služby dle bodu 4.5, anebo 

ii. nedojde během 30 dní od úspěšného uplatnění Reklamace ke zlepšení reklamované kvality 

Služeb; 

iii. v případě podstatného porušení povinností Poskytovatele dle této Smlouvy má Účastník 

právo od této Smlouvy s okamžitou účinností odstoupit. Za podstatné porušení povinností 

dle této Smlouvy se pak považuje především porušení čl. 4 této Smlouvy. 

7.3 Ve výše uvedených případech účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení o odstoupení 

Poskytovateli. 

8. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ A OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

8.2 Poskytovatel se zavazuje učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci jeho závazků 

z této Smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, údajích a datech (osobních či 

jiných), o nichž se dozvěděly při výkonu své práce. Za porušení tohoto závazku se považuje i využití 

těchto skutečností, údajů a dat, jakož i dalších vědomostí pro vlastní prospěch Poskytovatele, prospěch 

třetí osoby nebo pro j iné (např. marketingové) důvody. 

8.3 Strany se dohodly, že tato Smlouva nepodléhá obchodnímu tajemství a souhlasí s t ím, aby veškeré 

informace obsažené v této Smlouvě, včetně jejího úplného textu, byly poskytnuty třetím osobám na 

jejich žádost v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů a zveřejněny na internetových stránkách Účastníka. 

8.4 Závazky smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po skončení smluvního vztahu založeného touto 

Smlouvou. 

Coprosys NeTron, s.r.o. Ostravská 562/22, 737 01 Český Těšín, Česká republika Tel.; +420 552 321234 E-mail: info@cpsnetron cz 
www.coprosysnetron.cz IČ: 25864980 DIČ: CZ25864980 



9. 

C O P R O S Y S 
NETRON 

ZAVERECNA USTANOVENI 

9.2 

9.3 

9.4 

9.5 

Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Stranami a byla 

vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

Všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele se použijí na práva a povinnosti smluvních stran dle 

Smlouvy pouze v případě, že je to pro Účastníka příznivější. 

Tato Smlouva i právní vztahy z ní vyplývající se řídí právem České republiky. 

K řešení případných sporů, pokud nedojde k dohodě, bude příslušný soud místně příslušný podle sídla 

Účastníka. 

9.6 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Stran. 

9.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha 1 Struktura poskytovaných služeb 
Příloha 2 Rozpis nabídkové ceny 

Účastník: Poskytovatel: 

V Kopřivnici dne 
2 6 -01- 2016 

Petr Mareček 

M ě s t o K o p ř i v n i c e 
MěstsKý úřad Kopřivnice 

Oddélenl vnitřní správy ® 

V Českém Těšíně dne 01 OZ 2016 

737 0lCcsKýTéšíni ^ p R O S Y S 
IČ: ?5ní>4'jao ^irrontki 
DIČ: C22S864980 " ••r.o. 
Tr.l.: +420 S52 321 234 

Coprosys NeTron, s.r.o. Ostravská 562/22, 737 01 Český Těšín, Česká republika • Tel.: +420 552 321234 • E-mail: infoíSJcpsnetron.cz • 
www.coprosysnetron.cz • IČ: 25864980 • DIČ: CZ25864980 ^4-



C O P B O S l 
WETROM 

PŘÍLOHA 1 

STRUKTURA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

Základní požadavky 

Fixní Mi jsové služby - základní požadavky 

1. Základní požadavky na typy volání volání do všech mobilních a pevných sítí na území ČR, 

2. Možnost omezení rozsahu volání 

U kterékoliv linky musí být možné omezit rozsah volání jen na 
určitou kategorii tj: 

hlasové služby na území ČR, 
Mezinárodní volání. 

A. Hlasový tarif pro pevné linky 

1. Volání do všech mobilních a pevných 
sítí v ČR TanfCPSN Plate 

2. Volání do zahraničí účtováno minutovou sazbou za každou započatou sekundu 

C. Volání do zahraničí - rozdělení zón 

1. Územní pokrytí Zóna A: EU; Zóna B: zbytek Evropy, Zóna C Rusko, USA, 
Kanada, Čína; Zóna D: zbytek světa 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout následující další Služby: 

a) Nepřetržitou zákaznickou podporu 24/7. Kontaktní osoba Účastníka se s předem definovaného 
telefonního čísla dovolá vždy a přímo operátorovi (od 7:00 -19 :00) , případně přímo pohotovostnímu 
technikovi (od 19:00 - 7:00). Zákaznická podpora řeší požadavky Účastníka vždy s cílem požadavek 
vyřešit podle složitosti v souladu s právními a obecnými předpisy. Telefonní číslo zákaznické podpory: 
469 775 775. Volání na toto číslo není zpoplatněno. 

b) Obecné požadavky jsou definovány v Rámcové smlouvě a to v bodu 3.5 a Příloze č . l , písmeno a) 

coprosys NeTron, s.r.o. Ostravská 562/22, 737 01 Český Těšín, Česká republika Tel.: +420 552 321234 E-mall: info@cpsnetron cz / , 
www.coprosysnetron.cz IČ. 25864980 DIČ: CZ25864980 4/ 



mpmsí 

PŘÍLOHA 2 

R o z p i s n a b í d k o v é c e n v 

Nabídková cena 

P.č. Položka Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 
1. Pravidelný měsíční poplatek (paušál) 5 940,00 Kč 1 247,40 Kč 7 187,40,00 Kč 

2. CPSN Fiate (volání do všech sítí v rámci ČR vč. 
neveřejných sítí státních institucí) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Nabídková cena 5 940,00 Kč 1 247,40 Kč 7 187,40 Kč 

Celková (výsledná) nabídková cena (VNC) 
Položka Za 24 měsíců bez DPH DPH 21% Za 24 měsíců včetně DPH 

CELKOVÁ nabídková cena za veškeré 
pravidelné poplatky a hovorné 142 560,00 Kč 29 937,60 Kč 172 497,60 Kč 

Cena za hlasové služby volání do zahraničí 

č. Území Hlasové služby - minutová sazba (Kč bez DPH) 

1. Zóna A 
2,17 Kč bez DPH 

2,39 Kč bez DPH 

7,30 Kč bez DPH 

7,66 Kč bez DPH 

2. Zóna B 

2,17 Kč bez DPH 

2,39 Kč bez DPH 

7,30 Kč bez DPH 

7,66 Kč bez DPH 

3. Zóna C 

2,17 Kč bez DPH 

2,39 Kč bez DPH 

7,30 Kč bez DPH 

7,66 Kč bez DPH 
4. Zóna D 

2,17 Kč bez DPH 

2,39 Kč bez DPH 

7,30 Kč bez DPH 

7,66 Kč bez DPH 

Coprosys NeTron, s.r.o. Ostravská 562/22, 737 01 Český Těšín, Česká republika Tel.: +420 552 321234 E-mall: info@cpsnetron cz 
www coprosysnetron.cz IČ: 25864980 • DIČ: CZ25864980 

V-



NETROM 

Cmník speciálně 2p©plaiiiiiýcii símBb dph | 

      
    

  
   

    

 
 

 
 

 
  
  

   

     
     

   
   

 
 

 

         
            

 

 

 
 

    
   

  
       

       
     

  
      
  

  
      

      
 

      
     
  
    
     

 
  

 
 
   
       

Coprosys NeTron, s.r.o. 
www coprosysnetron.cz 

Ostravská 562/22, 737 01 Český 
IČ- 25864980 DIČ' CZ25864980 

Těšín, Česká republika Tel.: +420 552 321234 E-mail: info@cpsnetron cz 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě [IČ 00215732]" dne 19 1 2016 v 15 10 25 
EPVid:nlmKhBxiCmXWRm6h/ol2dw 

V ý p i s 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

Oddíl C, vložka 23289 
Datum zápisu: 17. ří jna 2000 

Spisová značka: C 23289 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

O b c h o d n í f i r m a : Coprosys NeTron, s.r.o. 

Sídlo: Ostravská 562/22, 737 0 1 Český Těšín 

Iden t i f i kačn í č í s lo : 258 64 980 

Právn í f o r m a : Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 

poskytování telekomunikačních služeb 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

S ta tu tá rn í o r g á n : 
Jednatel : 

Ing. MIROSLAV KOVÁŘ, dat. nar. 22. července 1970 
Slunečná 2035/11 , 251 0 1 Říčany 
Den vzniku funkce. 9. l istopadu 2012 

J e d n a t e l : 
Ing. VLADIMÍR JIŠA, dat. nar. 29. června 1976 
Souběžná 163, Škrovád, 538 2 1 Slatiňany 
Den vzniku funkce: 9. l istopadu 2012 

Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společnost ve všech věcech samostatně. 

Počet členů statutárního orgánu: 2 
Společníci: 

Společník: Ing. MIROSLAV KOVÁŘ, dat. nar. 22. července 1970 
Slunečná 2035/11 , 2 5 1 0 1 Říčany 

Podíl: Vklad: 600 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 100 % 

Druh podílu: základní 

Základní kapitál: 600 000,- Kč 

Ostatní skutečnosti: 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni-19 ledna 2016 05 31 1/1 



S T d p o d 

T U J S 3 Í Á v j s s p 

- s q o p o c i a > ( 3 T u o j q . > i a i s A Á A ^ J C Í S 
3 u C s j 3 A n i u a q s Á s O L I T U O B U I J O J - U i z n d n q . s Á A ujBL|í?sqo s a C n p c u i s a u A c j s o p a s 

n : i S T i T z a s Ta c C B p e i V j S ' 3 u u í q . S T | Á q e p a d a p Á q a p e d a - , - i a T u a j 4,>jaí^a z Á A S J d s 
a u f a j a A na!aq.sÁs o q j u j i e u i j o j . u t z Q f t j p n M O Á u q . e i d n d n q s Á A w t u e p a A a j d c p i i u z A 

' e j o q . > i ' i e u T q . S T i o-j,.'s^ a z ' L'^ZL10~90J1<0L u i a i s i a i i i Á A a p e j a d p a d i L n j a A Q 

•i T.,r4Sf a.,1 Á u f a j a A 



•OPROSYS 
ř/ETRON 

Sídlo: Coprosys NeTron, s.r.o. Tel: +420 552 321 234 
Ostravská 562/22 
737 01 ČESKÝ TĚŠÍN S://w/ww.coprosvsnetron.cz 
Czech Republic Z : lnfo@cpsnetron.cz 

Číslo účtu: UniCredit Bank, s.r.o., 900009/2700 
IČ: 25864980, DIČ: CZ25864980 

P L N A M O C 

Zmocnitel: Coprosys NeTron, s.r.o., se sídlem Ostravská 562/22, 73 7 01 Český Těšín 
zastoupena jednatelem firmy panem Ing.MirosIavem Kovářem, nar. 22.7.1970. 
Společnost je vedená ii Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23289 

IC: 25864980 
DIČ: CZ25864980 

Zmocněnec: Martin Lednický, bytem Jana Trčky 1090 
Frýdlant nad Ostravicí, 739 11, nar. 16.9.1977 

Zmocnitel zmocňuje tímto zmocněnce, aby ho jako zástupce na základě této plné moci 
zastupoval při následujících činnostech: 

- Obchodní jednání se všemi stávajícími i novými zákazníky společnosti včetně podpisu nebo 
rušení smluv, dohodnutí platebních podmínek a vymáhání pohledávek. 
- Obchodní jednání se všemi dodavateli společnosti bez omezení, včetně vyjednávání 
smluvních podmínek a přípravy všech smluvních dokumentů. 
- Podepisování obchodních smluv o poskytování služeb elektronických komunikací 
zákazníkům společnosti Coprosys Netron, s.r.o., podepisování smluv s dodavateli společnosti 
Coprosys NeTron, s.r.o. mimo smluv finančně zatěžující společnost jako jsou např. smlouvy 
s bankami, pojišťovnami, leasingovými společnostmi atd.. 

Jedná se o všeobecnou plnou moc, která v uvedeném rozsahu jednorázově ruší jakoukoliv 
předchozí plnou moc. Zmocněnec není oprávněn pravomocí plynoucí z této plné moci ani jejich 
část převést na jiné zaměstnance společnosti Coprosys NeTron, s.r.o. ani na žádnou třetí 
osobu. 

V Českém Těšíně dne 20.11.2015 

Zmocnitel 

Plnou moc přijímám: 
V Českém Těšíně dne 20.11.2015 

Společnost je vedena u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl 0 , vložka 23289 


